СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНХИМОВСКОЕ
РЕШЕНИЕ

от  08.04.2016  года                           № 159
     п.Белоусово
О преобразовании сельского поселения Анхимовское
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации» части 4 статьи 27 Устава  сельского поселения, Совет сельского поселения Анхимовское  РЕШИЛ:
   1.  Инициативу Главы Вытегорского муниципального района о преобразовании сельского поселения Анхимовское путем объединения сельского поселения Алмозерское, сельского поселения Анхимовское, сельского поселения Кемское и сельского поселения Девятинское, входящих в состав Вытегорского муниципального района,  в сельское поселение Девятинское с административным центром в селе Девятины, поддержать.

   2. Ходатайствовать перед Губернатором Вологодской области о внесении в Законодательное Собрание области проекта закона Вологодской области о преобразовании сельского поселения Анхимовское путем объединения сельского поселения Алмозерское, сельского поселения Анхимовское, сельского поселения Кемское и сельского поселения Девятинское, входящих в состав Вытегорского муниципального района,  в сельское поселение Девятинское с административным центром в селе Девятины.
   3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Временно исполняющий полномочия

Главы сельского поселения Анхимовское

Вытегорского муниципального района:                                            С.Б.Иванова